50, kwartalnie rub. 2 kop. 25.

W Warszawie rocznie rub. 6, miesięcznie kop. 50. Za odosłanie do domu kop. 10 miesięcznie. (2—2)

Kantor Administracji: **Warszawa, Krakowskie-Przedmieście № 17.**

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości publicznej, że na stacyi **Sosnowiec** w dniu 18 czerwca (1 lipca) 1902 r. o godzinie 11 rano odbędzie się sprzedaż przez licytację publiczną nie odebranego, przez okaziciela duplikatu frachtu Zwenigrodka-Sosnowiec za № 1383 z dnia 8 (21 Grudnia) 1901 r., transportu **750 pudów żyta**, wysłanego przez Sinickiego. (3—2)

LINOLEUM rolowe
LINOLEUM chodniki
LINOLEUM dywany

poleca

JULIJAN MEISEL

Warszawa: **Senatorska 22, telefonu 964**

Nalewki 16, „ 965

Łódź Piotrkowska 49, „ 60.

Wyłączny Przedstawiciel

Towarzystwa „Prowodnik”.

(W. B.